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Så var åter en vintersäsong 
avslutad, efter inånga trä­
ningar på Stora Mossen och 
Lilljanskogen, börjar gräset 
återigen att bli grönt. Serie­
spelet närmar sig mer och mer. 
Humöret är på topp nu när den 
tråkiga men nyttiga vinter­
säsongen är över. När serie­
spelet börjar ska vi visa att 
vi bedrivit träningen rätt, 
och att inget lag ska kunna 
slå oss på bättre kondition. 
Men om vi skulle förlora nå­
gon match, skall vi inte dep­
pa för det, utan komma igen 
och ta revanch nästa match. 
Våra A-grabbar har spelat 
matcher sedan en månad till­
baka.
Nu är det klippt! Utomhussä­
songen har börjat för våra 
A-grabbar, men vi ska kanske 
tala lite tyst om hur det 
gick i sista matchen i Thor­
sten Cup. Men de började bra 
med vinst mot BP med 2-0, och 
en oavgjord match mot det i

turneringen segrade laget 
Hammarby men sen som sagt 
förlust mot gamla arvfienden 
AIK med 5-0, men vänta bara 
tills Anders är frisk från 
sin ryggskada och Tommy har 
slutat linka omkring på sina 
kryckor. Då ska ni få se på 
GNISTOR............
Närmast i tur ligger en trä­
ningsvecka i gamla England, 
där vi hoppas de får fint 
väder och ett bra motstånd.
Sedan är den ALLSVENSKA STAR­
TEN redan här, den 11 APRIL 
KL 13.30 går den av stapeln 
på STADION mot LANDSKRONA, 
alla ställer väl upp och hejar 
fram VÅRT LAG till en medalj­
plats i årets allsvenska, eller 
hur ???????
DIF:s allsvenska matcher spelas 
enligt den uppställning du 
finner på nästa sida ......
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ALLSVENSKAN
11 april DIF-Landskrona BOIS kl 13.30
16 april Sundsvall-DIF kl 15.00
21 april DIF-Norrköping kl 19.00
1 maj Kalmar-DIF kl 18.00
7 maj Öster-DIF kl 15.00

15 maj DIF-IFK Göteborg kl 18.00
23 maj DIF-Derby kl 19.00
30 maj Örebro-DIF kl 18.00
2 juni DIF-AIK kl 19.00

12 juni Elfsborg-DIF kl 18.00
19 juni DIF-Malmö FF kl 18.00
22 juni Hammarby-DIF kl 19.00
29 juni DIF-Halmstad kl 19.00
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3 aug Halmstad-DIF kl 19.00
8 aug DIF-Sundsvall kl 19.00

11 aug Landskrona-DIF kl 19.00
14 aug DIF-Elfsborg kl 18.00
23 aug AIK-DIF kl 19.00
29 aug DIF-Öster kl 19.00
1 sept IFK Göteborg-DIF kl 19.00

11 sept Malmö FF-DIF kl 18.00
15 sept DIF-Hammarby kl 19.00
25 sept Derby-DIF kl 18.00
2 okt DIF-Örebro kl 13.30
9 okt DIF-Kalmar kl 13.30

16 okt Norrköping-DIF kl 13.30
4



KRIS -77?

Vintersäsongen har som alla vet varit en bekymmersam 
tid för de ansvariga:

o Tommy Davidsson - skadad, borta hela våren
o Kjell Gustavsson - skadad, hur länge är ovisst
o Per Lövfors - sabbatsår för studier
o Roland Andersson - gått tillbaka till Malmö FF 
o Harry Svensson - lämnar DIF för Västerås SK 
o Per-Olof Erixon - skrivit på för Sthlm IF 
o Göran Aral - lämnat DIF för Vasalund IF

A-truppen har som ni säkert förstått blivit åtskilligt 
förtunnad. Vi kan ta försvaret som ett exempel, med 
Tommy Berggren omplacerad till center, där han f.ö. 
kanske blir årets sensation, finns det tyvärr endast 
tre försvarsspelare av god klass kvar:
Birger Jacobsson, Vito Knesevic och Jörgen Lindman. 
Det spekuleras att Håkan Stenbäck skall göras om 
till högerback, vilket måste betraktas som en nödlösning 
av högsta grad.

Detta är läget innan serien ens har börjat. Skulle man 
spekulera i ytterligare skador så finner man att mate­
rialet bakom, som består av nästan uteslutande fjolårs­
juniorer, är för ”tunna” att kastas in i en så krävande 
serie som allsvenskan. Fortfarande finns ju möjligheten 
att dra ner Sven Lindman till backlinjen. Tyvärr skapar 
det, enligt min mening också problem. Man bryter ett in­
arbetat mönster på mittfältet och försvaret får en spelare 
som är ”ny”. Det skapar två oroskällor. Till försvar kan 
man skjuta in att Sven har spelat i backlinjen tidigare. 
Men ser man på problemet i stort, så har säsongsplaneringen 
inte varit den bästa.

G.A. 5



Blåland
Kavalkaden

VINNARNA I MARS-DRAGNINGEN!!!

1000:-
1039: Sven Jansson

200:-
1154: Bertil Sjöberg
276: Gösta Arkinger

100:—
462: Gunnar Engström 
75: N-E Appelblom

255: Henrik Grönberg
104: Jan Herzberg
183: Gunnar Holmberg
298: Stig Andersson

50:-
424: Torsten Svennberg 
57: Kent Åkesson

489: Petra Samuelsson 
324: Torsten Adenby 
362: Visitkortspec. 
347: Eskil Ekelund 
151: Inger Davidsson 
377: Benny Björkman 
84: Kurt Karlsson

286: Sune Hasselström 
258: Lennart Krantz 
233: Kurt Lobrinker

PENGARNA SKICKAS TILL VINNARNA. VI GRATULERAR SAMTLIGA!!!

Vill du vara med?
Betala in 10:-/mån på 
postgiro 54921-2
Sista INBETALNINGSDAG 
är den 15:e i varje 
månad.
BLÅRANDEN får du auto­
matiskt hemsänd med 
resultatet av dragningen. 
NÄSTA DRAGNING SKER 
FREDAGEN DEN 22:a APRIL.

VINSTER I MÅNADSDRAGNINGEN 

l:a pris
2:a "
3-6:e "
7-16:e "

1.000:-
200:-
100:-
50:-

Summa 192 vinnare som 
delar på 29.200:-.

6 FÖR YTTERLIGARE INFORMATION RING 08-606107



Praktik
Hej, nu har jag återkommit som praktikant till 
Hjortis efter att ha varit tränare i ungdoms­
sektionen under åren 1969-1975.
Jag går nämligen på en fritidsledarutbilding under 
två år. Och eftersom idrottsföreningar kanske kan 
bli ett framtida arbetstillfälle. Så har jag allt­
så förlagt min sex-veckorpraktik hit.
I mina arbetsuppgifter ingår att sätta mig in i 
kanslijobbet (även att skriva en rad i Blåranden) 
och se hur det hela fungerar och inte fungerar. 
En del av tiden går att till att besöka olika kom­
munala förvaltningar och kolla upp bidragsgivning, 
utbilding mm.
Hur som helst tror jag mig, få ut något av tiden här, 
utan att enbart bli förgiftad av allt "fika".

Kjelle Åkerblom.

SOMMAR, SOMMAR!!!

Barnens Ö LÄGER
Äger i år rum från den 15 - 20 augusti på Granö Gård. 
Planera redan nu semestrar och dylikt så att Ni ung­
domar kan få en vecka lägervistelse tillsammans med 
andra DIF ungdomar. Givetvis hoppas vi att några A lags­
spelare ställer upp som ledare i år också. 7



Svårigheter 
med 

ungdomsträning
Hur skall vi egentligen trä­
na 8-9 åringen ?

Om vi tar en 9-åring som ex 
Är han ensam på planen så 
ägnar han sig åt att skjuta 
mot ett mål. Har han en kam­
rat med sig turas de säkert 
om att vara målvakt. Lyckas 
han sedan samla ihop fler fot­
bollsugna kamrater delar man 
säker upp sig på två lag, och 
spelar en match. Därför skall 
vi ungdomstränare försöka mot­
svar de förväntningar en spe­
lare har även i den organise­
rade fotbollsträningen. Vi. 
skall därför inte ägna oss åt 
övningar som är meningslösa, 
och inte ungdomarna känner 
igen från deras tidigare fot­
bollslekar. Träningsövningarna 
skall då vara inriktade mot 
själva spelet och matcherna. 
Därför skall man försöka göra 
träningarna så matchliknande 
som möjligt.

Hur skall man då träna ?
Om vi börjar med själva spel­
träningen skall man försöka 
minska ner antalet spelare per 
lag till t.e.x. 2 spelare. Spe­
laren upplever då att han får 
vara med i spelet mycket mer 
än tidigare, då det varit nu­
merärt större lag.

Vad tränar man då vid denna 
typ av träning ?

Spelsinnet Det kanske vikti­
gaste delen av en fotbollspe­
lare. Man kan säga att det är 
förmågan att inta positioner 
i spelet samt placeringsför­
mågan.
Bollkontroll Spelaren får sä­
kerheten att behandla bollen. 
Att kunna slå riktiga pass­
ningar i olika spelsituationer 
samt träning att använda båda 
fötterna vid passningspelet. 
En viktig sak är alltså pass­
ningsspelet. Målsättningen 
från början bör vara att få 
igång ett skapligt passnings­
spel så att man kan skapa mål­
situationer. För detta fordras 
först och främst att man håller 
spelavståndet. Detta får inte 
bli varken för kort eller för 
långt, eftersom man då under­
lättar för motståndaren att 
bryta passningsbanan. Det for­
dras naturligtvis också att 
bollhållarens medspelare pla­
cerar sig så att han inte står 
i passningsskuggan.
Vad är då passningsskugga ? 
Med passningsskugga menas att 
då en motspelare står mellan 
bollen och en medspelare. Det 
är väldigt viktigt att försöka 
lära ut det till spelarna,8



Därför skall man stoppa spe­
let då en sådan situation in­
finner sig, och då visa för 
spelarna vad de gjort för fel. 
Vi måste även i detta skede 
lära ut vad speldjup är. Att 
bollhållaren skall ha medspe­
lare både framför och bakom 
sig. Det inträffar ofta att 
bollhållaren blir siste man, 
och då blir spelet chansartat. 
Då man kommit så pass långt i 
träningen är det kanske klokt 
att inte införa några nya be­
grepp. I stället bör man låta 
spelarna stabilisera det nyin­
lärda, och därefter kan man 
övergå till träning i numerärt 
överläge t.e.x 2 anfallare mot 
en försvarare, eller ännu svå­
rare 3 mot 2. Om vi tar en 2 
mot 1 situation, så kommer det 
fram ett spontant väggspel.

Väggspelet är ett bra sätt att 
utnyttja i en situation 2 mot 
1. Vi använder alltså väggspe­
let för att åstadkomma ett bra 
speldjup framåt, och samtidigt 
är det ett stort problem för 
försvararna.

När vi sedan sätter in fler 
spelare på lagen måste man, 
tänka på spelbredden, för 
att dra isär motståndarnas 
försvar, och samtidigt skapa 
luckor i motståndarnas försvar. 
Efter genomgång av dessa 
grundläggande moment bör det 
följa en ganska lång period 
av träning i dessa grunder.

ag
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PROFILEN
Björn "Sollet" Alkeby, J-landslagsman, 
U-landslagsman, 6 div I-säsonger, 
230 A-lagsmatcher. Med andra ord en 
rutinerad målvakt, som både spelare 
och supportrar till hundra procent 
litar på när skotten börjar vina. 
Målvakten som på 6 säsonger bara missat 
en match på grund av en skada.

T.D. HUR BLEV DU DJURGÅRDARE?

B.A. År 1970 blev jag värvad från 
Danderyd SK. Jag var då sista 
års junior.

T.D. JAG VAR SJÄLV MED OCH SPELADE 
NÄR DU GJORDE DIN DEBUT. 
HAR DU NÅGON KOMMENTAR?

B.A. Till din insats eller min?

T.D. VI TAR DIN.

B.A. Jag tror det var vid en junior­
turnering i Fürth. Vi mötte 
Hertha Berlino. Matchen slutade 
3-3, och jag var allt annat än 
bra. Samtliga mål fick jag ta 
på mig.

T.D. REDAN ÅRET EFTER FICK DU GÖRA 
A-LAGS DEBUT. VAR DEN LYCKOSAM?

B.A. Definitivt. Tosse Matsson A-lags­
målvakten blev skadad mot MFF 

(axeln ur led) på Stadion. Efter 
som det bara fanns mig att ta till 
fick jag debutera på Ullevi mot 
Örgryte (1971). Vinst med 3-1. 
Utan att vilja skryta kan man 

nog påstå att det var halv succe.

T.D. TOSSE MATSSON FICK ALDRIG TILL­
BAKA SIN PLATS. TALA OM UTVECK­
LING.

T.D. VAD HAR DU FÖR SVAGHETER?

B.A. Mina utsparkar är ständigt 
kommenterade, så där krävs det 
snabb bättring, vidare behöver 
jag förbättra spelet i luftrum­
met, bli tuffare.

T.D. FÅR DU DEN MÅLVAKTSTRÄNING SOM 
ÄR NÖDVÄNDIG FÖR ATT UTVECKLAS?

B.A. Under alla år som senior har jag 
haft Arne Arvidsson som tränare. 
Han är lika duktig tränare som 
han var målvakt. Utan att förringa 
Arnes insatser tror jag ändå kon­
kurrensen är den främsta orsaken 
till utveckling, det är den som 
får en att ta i lite extra.

T.D. EN FOTBOLLSPELARE FÖRSAKAR MYC­
KET. VAD ÄR DET SOM FÅR DIG ATT 
SÄTTA FOTBOLLEN I FRÄMSTA 
RUMMET?

B.A. Utan tvekan kamratskapen. Vi är 
ett härligt gäng Djurgården. 
Många av oss har hängt ihop sen 
juniortiden.
Resor säger man inte nej till, 
så även de ligger högt på prio­
riteringsskalan.

10



T.D. DITT MÅL I ÅR?

B.A. Ta en A-lagsplats. Det blir in­
te det lättaste. Vi är 3st som 
slåss.

T.D. OM DU MOT FÖRMODAN INTE SKULLE 
GÖRA DET. SLUTAR DU DÅ?

B.A. Jag tänker hålla på med fotboll 
så länge det är roligt och ti­
den räcker till. Vilket lag jag 
står i har en underordnad be­
tydelse .

T.D. VA' PYSSLAR BJÖRN ALKEBY MED 

CIVILT?

B.A. Efter avslutade studier på 
Idrottshögskolan, Bosön, har 
jag haft en fast tjänst hos 
DANDERYD SPORTKLUBB som idrotts 
konsulent.

T.D. HUR GÅR DET FÖR DIF I ÅR ?

B.A. Någonstans på övre halvan.

T.D. BLIR DET MEDALJ?

B.A. Vi ska kriga för det. Men jag 
vill ligga lågt, så jag tror me­
daljerna fördelar sig enl. föl­
jande:
l:a Norrköping 2:a Halmstad

3:e Malmö FF

Namn: Björn Alkeby
Smeknamn: Sollet
Yrke: Föreningskonsulent
Född: 1952
Vikt: 85 Längd: 186 cm 
Civilstånd: Förlovad 
Div 1-säsonger 6
A-lags matcher: 230
U-landskamper: 9
J-landskamper: 4 
Moderklubb: Danderyd SK

11



TRÄNINGSUTRUSTNING

VÄLJ RÄTT

- och lätt -

KLÄDSEL

Låt oss redan från början slå fast 
två saker. Allt som finns i markna­
den är inte lika bra. Det krävs hel­
ler inte vare sig dyrbar eller mode­
riktig utrustning för att man skall 
kunna träna. Våra syretransporterande 
organ tränas inte bättre i den senaste 
modellen på träningsoverall. Det är 
mycket viktigare att utrustningen är 
ändamålsenlig, i gott skick och i 
lämlig storlek.

Principen för hur du klär dig är 
alltid densamma. Sedan skall syssel­
sättningen och väderlek avgöra hur 
många och vilka plagg du väljer. 
Detta gäller under alla årstider och 
all form av träning.

TRÄNINGSOVERALLEN : finns i bomull, poplin , kräpp, helanka 
och en del andra material de är i allmänhet både smidiga och 
lättvättade. Utomhus bör man välja en så rymlig träningsoverall, 
att man får plats med värmande svettsamlande plagg under. 
De högre kvaliteterna på träningsoveraller är ofta tillverkade 
med utsidan av syntetiskt material och insidan av flossad bomull. 
Det är behagliga plagg som andas.
12



TRÄNINGSSKO I
GYMNASTIKHALL : Träningsskon år utan tvekan den viktigaste utrustnings­

detaljen. Den måste anpassas till det underlag man går 
eller springer på. I gymnastikhallen skall man ha en 
träningssko som har slät gummisula (ej dobbar) se bild 1 
med stoppning vilket skyddar häl och hälsena. Den bör även 

ha mjuk plös och ortopedisk hålfotstöd. Den här träningsskon 
är utmärkt för alla inomhussporter.

TRÄNINGSSKO
UTOMHUS : Man använder en träningssko med räfflad gummisula (se 

bild 2) och där skall du tänka på att ovandelen är 
bortstötande mot vatten. Vid träning på mera löst under­
lag (sand, lerigt) bör man alltid använda dobbskor för 
att få ett gott grepp. Ar man orolig för att halka, vågar 
man inte sträcka ut ordentligt.

SOM MÅNGA SLARVAR MED :Duschen En rejäl handuk, en 
handuk att sitta på i bastun och badtofflor bör ingå i 
träningsutrustningen. Badtofflor är till för att vara ett 
skydd mot fotvårtor men också för att man skall hålla sig 
torr och varm om fötterna i omklädningsrummet eller under 
vägen mellan bastun (poolen) och omklädningsrummet.

FRÅGESPALTEN
Skoj! Jag har några förslag hur 
man skall göra bolliret roligare, 
undrar vad Du tycker. 1/ Använd 2 
eller flera bollar. 2/ Gör planen 
rund med ett stort mål i mitten. 
3/ Låt båda målvakterna sinsemellan 
stoppa skotten.

Moss! F.d. club 35 resenär 
BIGGE : Det vore intressant att pröva 
dina fotbollsvarianter. Men att in­
föra dom i serie- och internationella 
matcher skulle bli för stora ändringar 
från dagens fotbollskultur .

Ahoj! Min dotter har just fyllt 
år och slutat hålla på med 

pojkar. Nu säger hon att hon ska 
börja spela fotboll, men det är väl 
inte för flickor säg, snälla.

Bärta Svabb 43, Bagarmossen

BIGGE : Jodå Bärta, tjejer kan visst 
spela fotboll. Vid din dotters ålder 
går det utmärkt att börja lira.
Dom flesta tycker det är vansinnigt 
roligt att joxa med trasan. Det kan 
även bli fråga om att slussas in i
D.I.F.:s damlag. 13
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KOMMENTAREN

OM A-LAGET
Eftersom Torstens Cup redan är färdigspelad tycker jag 
att det kan vara lämpligt att skriva något om DIF:s ö­
den i träningsmatcherna.

Först mötte vi ”Knivstas” Brommapojkar, som vanligt i 
matcherna mellan oss blev det ganska tät markering. 
Men med Tommy Berggren som centerforward, eller ska 
vi säga murbräcka, ordnades en 2-0 seger.

Sedan var det dags att ta tåget till Hässleholm för 
en s.k. vänskapsmatch. Där spräcktes Alkebys nolla, 
en hörna skruvades med hjälp av blåsten direkt i mål. 
Innan dess hade Håkan Stenbäck gjort 1-0, i 2:a halv­
lek grejade ”Baloo” Berggren segern genom en riktig 
kanon i nättaket. I slutskedet av matchen blev det tuf­
fa takter på planen, det blir det nästan alltid i Skåne.

Den 10 mars var det dags att testa ”Bajen”. Trots att 
slutresultatet blev 0-0 var det en rolig och bra match. 
Håkan Stenbäck återfanns på högerbacken, där har vi nog 
en ny back i Roland Anderssons korridor.

Tyvärr, tvingas jag stillsamt nämna det sämsta sist. 
DERBY på mossen, AIK från Solna, då tänder man väl till 
på allvar. Vad händer???? Ja, redan efter ca 20 min le­
der de svartklädda med 3-O. Nästan alla DIF-are spela­
de långt under normal klass, dålig markering både på 
mittfältet och i försvaret. Även om vi har haft otur 
med skador, vilket har framtvingat ommöbleringar i la­
get, ska vi inte förlora mot ”Gnaget”. Framförallt inte 
med 5-0,ännu sämre kan vi inte spela helt enkelt.

En vecka i England på GRÄS kommer säkert att göra un­
derverk. Innan detta läger har vi bara tränat 2 ggr på 
en riktig grusplan. Därför ligger vi nog lite efter 
övriga lag i träningshänseende just nu.

J.L.
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TRÄNINGSLÄGER för A-lagstruppen i ENGLAND. (LILLESHALL)

TID: 20-27 mars -77.

DELTAGARFÖRTECKNING

Björn Alkeby Keeper
Ander Jonsson Keeper
Henrik Misiorny Keeper
Håkan Stenbäck
Birger Jacobsson
Vito Knesevic
Jörgen Lindman
Anders Björken
Per Sandberg
Fernando da Silva
Curt Olsberg
Sven Lindman

Kjell Samuelsson
Kjell Karlsson
Peter Andersson f-58
Tommy Berggren
Björn Carlsson
Björn Jansson f.-58
Anders Grönhagen

Bengt Selinder (Bitr.tränare) 
George Johansson Överledare
Bengt Persson Tränare
Olle Hellström Lagledare
Rolf "Putte" Asp Massör

Aktuell som ersättare för Lars Stenbäck ifall han inte 
kommer loss ifrån "lumpen" är Per Wiman eller Roger 
Casslind. Dessa båda talanger har för övrigt redan hun­
nit med att debutera i A-laget.(1 match vardera).

NOTABELT: av förra årets träningstrupp till England 
återstår endast 12 spelare av skilda an­
ledningar.

KOMETER: Björn Jansson, Peter Andersson, Per Wiman och 
Roger Casslind kommer alla via juniorlaget, 
vad sägs om dé?TRÅKIGT: Tommy Davidsson och Kjell Gustafsson borta 
ur truppen p.g.a. skador. Per-Olof X:et 
Erixon saknas också i truppen.

18-3 -77 J.L.
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Bildtävling
Vilket intresse föregående tävling visades, 

men efter dragning bland den mångfald av insända lös­
ningar utsågs en vinnare vilken blev:
JURMO RUNKO ifrån Spånga. (Du kan hämta priset, en fot­
boll på kanslit Hjorthagen eller ta kontakt med din 
ledare)

1. 2. 3.

Ovan är 3 duktiga fotbollspelare, vilka du skall namn­
ge, dvs tala om att bild nr 1 föreställer ....  osv.
Lösningen sändes till : Djurgårdens IF

Ungdomsfotboll 
Klocktornet, Stadion 
114 33 STOCKHOLM

SVARET SKALL SOM VANLIGT VARA OSS TILLHANDA DEN 15 APRIL

LYCKA ÄR ATT VARA DJURGÅRDARE ! ! !
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Ledarlista
Fotbollsekt
Ordförande
Gunnar Lundqvist Norrbackagt 8 113 41 Sthlm 34 24 77
Kassör 22 40 80
Bengt Lindbergh Bjurholmsplan 22 116 63 Sthlm 41 13 89
Ledamöter
Johan Björkman Sveavägen 22 182 62 Djursholm 755 05 80
George Johansson Larsbergsv 23 181 38 Lidingö
Bo Brattlöf Ängkärrsgt 16 171 58 Solna 27 50 47
Olle Pettersson Öregrundsgt 4 115 38 Sthlm 67 81 97
Björn Lindgren Slätbaksv 5 121 64 J-hov 34 71 80
Kurt Nyberg Såningsv 78 175 45 Järfälla 0758/166 46
Rolf Fransson Backv. 20 175 40 Järfälla 0758/343 67
Ledare - Seniortruppen
Bengt Persson Svärdsliljev. 79 162 43 Vällingby 89 19 52
Olle Hellström Sandfjärdsgt 10 121 70 J—hov 81 28 78
Bengt Selinder Göran Perssonsv 17 L71 55 Solna 27 95 68
Stig Annerhög Multrågt 18 162 28 Vällingby 37 77 53
Ordförande U-sek.
Gunnar Dyvik Lojovägen 13 181 47 Lidingö
Sekreterare
Diok Persson Saimagatan 3 163 23 Spånga 751 05 25
Kassör
Björn Lindbergh Blekingegatan 36 116 56 Stockholm 41 98 18
Ledamöter
Sven-Olof Åsbrink Barrstigen 28 161 35 Bromma 25 96 72
Kurt Hammargren Råstensgatan 14 172 30 Sundbyberg 29 19 92
Stig Bengtsson Gyllenstjärnsgt 17 115 26 Stockholm 67 80 78
Torbjörn Waax Lavendelvägen 19 145 73 Norsborg 0753/82501
Suppleanter
Leif Ståhl Lilldalsvägen 15 150 24 Rönninge 0753/53661
Ulf Johansson Milstensvägen 16 141 41 Huddinge 774 29 39

Kanslipersonal
Peter Carlsson Rörstrandsgatan 10 113 40 Stockholm 32 80 06
Lars-Magnus Wester Registervägen 36 161 41 Bromma 25 00 11
Margareth Eriksson Risingeplan 21 163 62 Spånga 760 94 38

KANSLIET KLUBBLOKALEN HJORTHAGEN 60 61 07

Lokalföreståndare
Sven Jonsson Vasaloppsvägen 94 126 59 Hägersten 46 15 02

Juniorer
Bo Andersson Norra Sågenvägen 14 136 71 Handen 776 19 94781 17 54
Omar Ok Sotingeplan 74 163 61 Spånga 760 82 54
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A pojkar
Sune Hasselström Hammarvägen 60 175 55 Järfälla 0758/11045
Peter Carlsson Rörstrandsgatan 10 113 40 Stockholm 52 80 06
Ossian Wasström Bredängsvägen 232 127 52 Skärholmen 88 55 64
Roger Skoog Albatrossvägen 96 136 66 Handen 745 20 29

B pojkar
Mats Jansson Ölmevägen 3 125 46 Farsta 94 79 68
Sören Ivarsson Havsörnsvägen 8 123 49 Farsta 64 65 95
Curt Fredriksson Hagalundsgatan 11 171 51 Solna 82 66 68
Ervien Hansson Terapivägen 12 C 141 56 Huddinge 774 55 52
Otto Wahlström Storsjövägen 68 121 71 Johanneshov 81 87 98
C pojkar
Hans Gunnarsson c/o Venström

Roslagsgatan 36 115 55 Stockholm 50 21 55
Roger Bothén Sigurd Ringsg 14 126 51 Hägersten 19 88 00
Jan Lilja Larsbodavägen 55 125 41 Farsta 95 57 95
Kenneth Åkerblom Lundagatan 47 117 28 Stockholm 84 52 21

D pojkar
Stefan Wahlberg Risingeplan 21 163 62 Spånga 760 94 38

Olle Kungberg Idrottsvägen 2 185 00 Vaxholm 0764/32045
Ulf Ericsson Valhallavägen 148a 115 24 Sthlm 62 16 85

E pojkar
Rolf Nidén Sveavägen 114 113 51 Stockholm 52 95 90
Åke Kromell Vintrosagatan 52 124 47 Bandhagen 99 65 07
Hans Lundquist Per Lindeströmsv. 66 121 46 Johanneshov 49 69 02
Lars Blomberg Soltorpsvägen 25 147 00 Tumba 0755/55520
Anders Kellerstam Ålgrytevägen 234 127 51 Skärholmen 88 20 62

Damlaget
Robert Stagnelid Fredagsvägen 8 125 60 Farsta 95 80 66
Lars-Magnus Wester Registervägen 36 161 41 Bromma 25 00 11
Roger Skoog Albatrossvägen 96 136 66 Handen 745 20 29

Övriga
Kjell Åkerblom Bjurholmsplan 17 116 65 Stockholm 42 88 64
Bengt Andersson Olshammarsgatan 15 124 48 Bandhagen 99 41 51
Bengt-Åke Johansson Axbergsgränd 29 124 45 Bandhagen 99 25 75
Bengt Holmqvist Kvistbrogatan 9 124 44 Bandhagen 47 75 55

Information och utbildningsradgivare
Leif Ekstig Rådagatan 42 125 51 Farsta 64 02 10

Fotbollskolan i Tensta
Olle Gustavsson Snapphanevägen 106 175 54 Järfälla 0758/105 06
Henry Fredriksson Alprosvägen 15 175 74 Järfälla 0758/554 56
Fritidsrummet, Hjulstaskolan 760 45 56
Instruktörer
Tommy Davidsson Förlikningsvägen 44 145 60 Norsborg 0755/792 40
Birger Jacobsson Blekingegatan 56 116 56 Stockholm 45 50 75
Jörgen Lindman Bagartorpsringen 80A 171 65 Solna 85 55 55
Göran Aral Forngränd 2 A 171 52 Solna 85 29 48
Anders Grönhagen Lomvägen 63 191 56 Sollentuna 768 50 84



RANDEN
DIF

jacka

Nu kommer den, ungdomsavdel­
ningens klubbjacka.
Första leverans sker omkring 
den 15 april.
Redan nu kan Du beställa 
jackan på tel: 60 61 07.
De som först beställer är 
säkra på att få en jacka.
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